Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EFVITYERIES (1004021A)
[taliana ! J. CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Torneo FE XVII CAMPOBASSO 1004021A
Luogo CAMPOBASSO [Campobasso - Molise]
Periodo 23-07-2010 - 25-07-2010
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  DAMIANO GIUSEPPE -
Partecipanti 50

Sito Internet  http://www.circoloscacchimonforte.com/tornei.htm

('/argiev Vladimir =

J engupta Deep 1 W wsev Krasimir =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Georgiev Viadimr 5.0 MKD 19.5122.0114.5'17. 01 2586 2244 25186 5013201330000 1975
2 4 GM Sengupt a Deep 5.0 I ND 22.025.0117. 0 20. 2! 2527 2300 25746 4203210321000 1988
3 3 GM Rusev Krasimr 5.0BUL 21.523.516.5 18. 512543 2287 25616 4203210321000 1983
4 2 GM Zher ebukh Yaroslav 5.0 UKR 21.0122.5/16. 0 18. 012572 222524996 4203210321000 1993
5 6 IM Mdja M1 an 4.5 CRO 20.5'22.5115.515. 012372 2236 24306 4114211220000 1954
6 5 IM Collutiis Duilio 4.51TA 16.0119.0112. 5 14. 512438 2147 23416 4113210320100 1976
7 13 C™M Adriani Vieri 4.51TA 16.0118.0111. 0'11. 512173 2108 23026 4113111330000 1963
8 10 FM Stronboli Ettore 4.01 TA 21.0124.0116.0 14. 012259 2174 23006 4023201320100 1986
9 19 C™M Fezza Davi de 4.01 TA 18.521.513.512. 012070 217021886 4022002440000 1984
10 37 1N Sant eramo Donenico 4.01TA 17.0119.0113. 0 12. 01 1905 1972 19616 4023201320100 1995
11 17 C™ Petruccioli Antonio4.01TA 15.517.5/11.510.512113 1946 20726 4023201320100 1962
12 8 M Stronboli Carlo 4.01TA 18.5'19.5113. 5 10. 512285 2146 2197 6 3213300302100 1986
13 24 CM Mazzarella Antonio 4.01TA 16.518.5/11. 5 10.7:2018 2056 21076 3214211211000 1954
14 11 M Sabi a Corrado 4.01 TA 15.0117.0111. 0010. 512212 2019 21456 3213300302100 1978
15 7 FM Gronovs Sergej s 3.51TA 19.020.0114.0'8.75 2365 2194 22526 3122110420200 1965
16 16 CM Altini N cola 3.51TA 17.519.512.5 8.25 2120 2192 22496 3123201311100 199
17 12 CM Gerardi Saverio 3.0 TA 22.024.0117.0'10. 52193 2203 22046 3033201310200 1980
18 9 IM Lj ubi savljevic Zivo3.0SRB 19.521.514.58.00 2271 217321736 3033201310200 1941
19 18 C™m Parrini Daniele 3.0 TA 16.518.512.0'7.00 2109 2084 20856 3033300300300 1976
20 29 1IN Bocci Al essandro 3.51TA 17.519.512.59.75 1961 19551876 6 2313120311100 1965
21 21 CM Cordi' Donenico 3.0 TA 15.017.0111.0'7. 00 2047 1921 19226 3033201310200 1951
22 35 C™m Di Lasci o Savi no 3.0 TA 15.0'15.0111. 0'4. 00 1910 1981 19036 3033102320100 1959
23 23 C™ Gal asso Luigi 3.51TA 16.016.0111.5'6.75 2024 197518476 2313021321000 1947
24 30 1N Sellitti Luca 3.0 TA 14.516.0110. 0 5.50 1956 1921 18936 3033102320100 1984
25 14 CMm Sellitti Federico 3.01TA 18.0119.513.0 6.75 2141 215921606 2223201302100 1990
26 42 1N Cetera Nicola 3.0 TA 16.518.0112.5'8.75 1889 2027 19526 2224211201100 1971
27 44 1N Aliberti Emlio 3.0 TA 16.517.512.5'6.00 1847 1974 17826 2223201302100 1980
28 22 ™M Procacci Sergio 3.0 TA 15.517.0111. 0 6. 75 2043 2102 210362224211201100 1984
29 15 M Fi cco Corrado 3.0 TA 15.517.511.5'7.50 2136 1987 19886 2222110411200 1949
30 40 1IN Vena Al essio 3.0 TA 14.515.510.5'5.50 1900 20002001 62223111311100 1994
31 26 1IN Di staso Antonio Pio2.51TA 18.520.0113.56.25 1974 2095196362134103211000 1996
32 25 ™M Consal vo Gerardo 3.0 TA 17.519.513.5 8.75 2002 197519476 1413030311100 1993
33 20 o™ Lattanzi o Savi no 3.0 TA 16.518.0113. 0 8.00 2061 2014 201461413120302100 1994
34 49 2N D Aqui no Ugo 2.51TA 15.517.0111.5'5. 50 1653 2006 17776 2133201301200 1996
35 38 ™M Scagliarini Bruno 2.51TA 14.516.0110.0 4.50 1904 1987 19306 2133201301200 1955
36 28 1N Bottega Antoni o 2.0 TA 18.520.0113.5 3.50 1963 2078 19546 2043003320100 1970
37 31 oM Grasso N no 2.0 TA 16.516.512.0 2.00 1942 2022 18196 2043201300300 1972
38 46 1IN Mazza Dani el e 2.0 TA 15.016.0111. 0'4. 00 1836 2007 18836 2043102310200 1968
39 34 1IN Bove Raffael e 2.0 TA 15.016.511.0'3.50 1917 1977 18246 2043102310200 1948
40 50 NC Arbore Daniele 2.0 TA 15.516.5'11.5 4.00 1374 1943 16706 2043102310200 2000
41 41 1IN Car done Andrea 2.0l TA 12.512.59.00 1.00 1890 1945 17436 2043102310200 1962
42 36 1IN Canpanel | a G ovanni 2.01TA 14.5 16.0110.5 4. 75 1905 1943 17436 1234121200200 1984
43 43 1IN Crafa Carm ne 2.0 TA 12.012.019.00 2. 00 1856 191217096 1233111301200 1960
44 27 CM Col ucci St efano 1.51TA 16.5'19.0111.54.00 1968 200116256 1142110400400 1962
45 45 1IN G acchetti Lorenzo 1.51TA 12.013.019.00 1.75 1843 195417626 1142101401300 1992
46 47 1IN Gatti Francesco 1.51TA 10.0'10.0'7.00 0. 75 1823 1882 16116 1143012310200 1952
47 33 CM Radi ce Mario 1.0ITA 12.5'12.58.50 1.50 1917 1843 144051042002310200 1979
48 39 1N Cocchi a Unberto 1.51TA 11.5'11.518.50 2. 75 1903 1982 183350322020301200 1981
49 32 1N Paduano Gennaro 1.0ITA 12.0'13.58.50 1. 75 1934 195016786 0243012301200 1965
50 48 2N Past ore G useppe 0.0I TA 12.514.019.00 0.00 1671 1907 1108 6 006 3 003300300 1979
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Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Elenco partecipanti

13
44
16
50
29
28
34
36
41
42
39

27
25
21
43
49
35
26
19
15
23
47

12
45
31

20

46
24

32
18
48
17
22
33

11
37
38
14
30

10
40

Cat
CcM
IN
™M
NC
IN

IN
IN
IN
IN
IN
IN
I'M

25888202222282=222822228222222292

2222

<

FM
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adriani Vieri ITA TGS FI 2173 2108 2302
Aliberti Emlio ITA LOM M 1847 1974 1782
Altini N cola ITA PUG BT 2120 2192 2249
Arbore Daniele ITA LAZ RM 1374 1943 1670
Bocci Al essandro ITA  EM PR 1961 1955 1876
Bott ega Antoni o ITA ABR CH 1963 2078 1954
Bove Raffaele ITA CAM BN 1917 1977 1824
Canpanel | a G ovanni | TA TGOS FI 1905 1943 1743
Cardone Andrea ITA CAM BN 1890 1945 1743
Cetera N col a I TA PUG TA 1889 2027 1952
Cocchi a Unberto ITA CAM NA 1903 1982 1833
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2438 2147 2341
Col ucci Stefano ITA CAM BN 1968 2001 1625
Consal vo Cerardo I TA CAM SA 2002 1975 1947
Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2047 1921 1922
Crafa Carm ne ITA CAM BN 1856 1912 1709
D Aqui no Ugo I TA CAM NA 1653 2006 1777
Di Lascio Savino I TA PUG BA 1910 1981 1903
Di staso Antonio Piol TA PUG BT 1974 2095 1963
Fezza Davi de ITA CAM NA 2070 2170 2188
Fi cco Corrado ITA CAM NA 2136 1987 1988
Gal asso Lui gi I TA CAM BN 2024 1975 1847
Gatti Francesco ITA ML CB 1823 1882 1611
Georgiev Vladimr  MKD 2586 2244 2518
Gerardi Saverio ITA LAZ FR 2193 2203 2204
G acchetti Lorenzo ITA ABR AQ 1843 1954 1762
Grasso N no I TA CAM AV 1942 2022 1819
G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2365 2194 2252
Lattanzi o Savi no ITA PUG BT 2061 2014 2014
Lj ubi savl j evic Zivo SRB 2271 2173 2173
Mazza Dani el e I TA PUG BA 1836 2007 1883
Mazzarella Antonio ITA CAM CE 2018 2056 2107
Mdja Ml an CRO 2372 2236 2430
Paduano Gennaro ITA CAM NA 1934 1950 1678
Parrini Daniele ITA UM TR 2109 2084 2085
Past ore G useppe I TA PUG BA 1671 1907 1108
Petruccioli Antoniol TA ML CB 2113 1946 2072
Procacci Sergio ITA LAZ FR 2043 2102 2103
Radi ce Mario ITA CAM NA 1917 1843 1440
Rusev Krasimr BUL 2543 2287 2561
Sabi a Corrado ITA CAM SA 2212 2019 2145
Sant erano Donenico |TA PUG BT 1905 1972 1961
Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1904 1987 1930
Sellitti Federico |ITA EST EE 2141 2159 2160
Sellitti Luca ITA CAM SA 1956 1921 1893
Sengupt a Deep I ND 2527 2300 2574
Stronboli Carlo I TA CAM NA 2285 2146 2197
Stronboli Ettore ITA CAM NA 2259 2174 2300
Vena Al essi o ITA CAM AV 1900 2000 2001
Zher ebukh Yarosl av UKR 2572 2225 2499

Nasc

1963
1980
1995
2000
1965
1970
1948
1984
1962
1971
1981
1976
1962
1993
1951
1960
1996
1959
1996
1984
1949
1947
1952
1975
1980
1992
1972
1965
1994
1941
1968
1954
1954
1965
1976
1979
1962
1984
1979
1983
1978
1995
1955
1990
1984
1988
1986
1986
1994
1993
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Id
FI DE
843652

833924

817201
824461
842664
826073
879363
870196
861251
805475
824011
839000
818186
871400

810550
805548
818747
802883
862304
849090
2903024
811262
804843
810630
811394
805629
902896
836435
852740
14500337
861294
820717

808083
819883
837270
2905434
808903
852589
811181
821829
839108
5008352
815853
813761
867764
14116804

I d

FSI

127303
101248
121955
132979
117077
112901
100440
114737
141731
105802
124040
107993
100448
125179
109735
137454
129422
111299
121608
110908
104613
100435
109897

100607
107476
109814
121317
124048

118859
100405

127954
118437
121939
104665
100617
120307

102686
133664
108649
108580
113608

110211
110212
139474
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T'pol - Tornei e punteggi online
IR VA - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
1ana ' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Variazioni Elo FIDE

13
16
29
28
34
36
41
42
39

27
25
21
43
35
26
19
15
23
47

12
45
31

20

46
24

32
18
17
22
33

11
37
38
14
30

10
40

0229258200929 2222=222222822%22222282=22222222828¢

<

FM
IN

G ocatore Fed
Adriani Vieri I TA
Altini N cola I TA
Bocci Al essandro I TA
Bot t ega Ant oni o I TA
Bove Raffaele I TA
Canpanel | a G ovanni | TA
Cardone Andrea I TA
Cetera N col a I TA
Cocchia Unberto I TA
Collutiis Duilio I TA
Col ucci Stefano I TA
Consal vo Cerardo I TA
Cordi' Doneni co I TA
Crafa Carnmi ne I TA
Di Lascio Savino I TA
Di staso Antonio PiolTA
Fezza Davi de I TA
Fi cco Corrado I TA
Gal asso Luigi I TA
Gatti Francesco I TA
Georgiev Viadimr  MD
Gerardi Saverio I TA
G acchetti Lorenzo |TA
Grasso N no I TA
Gronobvs Sergej s I TA
Lattanzi o Savi no I TA
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB
Mazza Dani el e I TA
Mazzarella Antonio |ITA
Mdja MIan CRO
Paduano Gennaro I TA
Parrini Daniel e I TA
Petruccioli Antoniol TA
Procacci Sergio I TA
Radi ce Mario I TA
Rusev Krasimr BUL
Sabi a Corrado I TA
Sant eranp Donenico | TA
Scagliarini Bruno |TA
Sellitti Federico |ITA
Sellitti Luca I TA
Sengupt a Deep I ND
Stronboli Carlo I TA
Stronboli Ettore I TA
Vena Al essi o I TA

Zher ebukh Yarosl av UKR

El o

FI DE
2173
2120
1961
1963
1917
1905
1890
1889
1903
2438
1968
2002
2047
1856
1910
1974
2070
2136
2024
1823
2586
2193
1843
1942
2365
2061
2271
1836
2018
2372
1934
2109
2113
2043
1917
2543
2212
1905
1904
2141
1956
2527
2285
2259
1900
2572

OO0 Ul Ul OO S~ OO WO OOOOUOU OO0 OO0 Ulo o o uloO 0o oo U O 01Ol 01010 O O T 2

Pun
Fat

VWP RNRWRONNPIRPOADEAONORRERLRAONWRIRENPEPWNEARENENENN®A

50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00

Pun
Att

PNONSINONSSPEPEPNIPOOONNEOOITENNIEEIPEPEPESIEERPAMPEPERPNEPDNCE

59
63
43
44
43
93
77
20
99
92
55
92
00
81
70
51
66
14
76
82
98
91
13
66
08
42
70
73
01
82
03
21
29
57
27
48
37
81
37
06
22
26
71
54
26
91

0
0
0

-0.44
-0.43

0

-0.77

0

-0.49
-0.42
-0.05

0
-1

-0.81

0

-0.01

1

-1.14

0

-1.32

0
0

-0.63
-0. 66
-0.58
-0.42
-0

0
1
0

-2.03
-0.21
-0.29

0

-0.27

0

-0.37

1
0

-0.06

e e R S

W Ve

91

87

57

07

8

08

3

34

24

02
09

7
27
49
68

43

52

19
13

78
74
29
46
74
09

Med
Avv.
2108
2192
1955
2078
1977
1943
1945
2027
1982
2147
2001
1975
1921
1912
1981
2095
2170
1987
1975
1882
2244
2203
1954
2022
2194
2014
2173
2007
2056
2236
1950
2084
1946
2102
1843
2287
2019
1972
1987
2159
1921
2300
2146
2174
2000
2225

Per f

2302
2249
1876
1954
1824
1743
1743
1952
1833
2341
1625
1947
1922
1709
1903
1963
2188
1988
1847
1611
2518
2204
1762
1819
2252
2014
2173
1883
2107
2430
1678
2085
2072
2103
1440
2561
2145
1961
1930
2160
1893
2574
2197
2300
2001
2499

Anno

Nasc

1963
1995
1965
1970
1948
1984
1962
1971
1981
1976
1962
1993
1951
1960
1959
1996
1984
1949
1947
1952
1975
1980
1992
1972
1965
1994
1941
1968
1954
1954
1965
1976
1962
1984
1979
1983
1978
1995
1955
1990
1984
1988
1986
1986
1994
1993
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1D

FI DE
843652
833924
817201
824461
842664
826073
879363
870196
861251
805475
824011
839000
818186
871400
810550
805548
818747
802883
862304
849090
2903024
811262
804843
810630
811394
805629
902896
836435
852740
14500337
861294
820717
808083
819883
837270
2905434
808903
852589
811181
821829
839108
5008352
815853
813761
867764
14116804
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1D

FSI

127303
121955
117077
112901
100440
114737
141731
105802
124040
107993
100448
125179
109735
137454
111299
121608
110908
104613
100435
109897

100607
107476
109814
121317
124048

118859
100405

127954
118437
104665
100617
120307

102686
133664
108649
108580
113608

110211
110212
139474
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Scacchistica

Itali

26-05-2024

FE XVl CAMPOBASSO (1004021A)
1ana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Variazioni Elo Italia

44
50
49
48

IN

2N
2N

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Aliberti Emlio ITA 1847 0 0.00 2.00 1 30
Arbore Daniele ITA 13740 0.000.50 1.5 45
D Aqui no Ugo ITA 1653 0 0.000.80 1.7 51

Past ore G useppe ITA 16710 0.001.30-1.3

-39

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1974 1782 1980 M 101248
1943 1670 2000 M 132979
2006 1777 1996 M 129422
1907 1108 1979 M 121939
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
Itahana' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 1IN Distaso Antonio Pio ITA 1974 | 1 GM Ceorgiev VMladimr MKD 2586 0 - 1
2 2 GM  Zher ebukh Yarosl av UKR 2572 | 27 CM Colucci Stefano ITA 1968 1 - O
3 28 1N Bottega Antonio ITA 1963 | 3 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 0 - 1
4 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 | 29 1IN Bocci Al essandro ITA 1961 1 - O
5 30 1IN Sellitti Luca ITA 1956 | 5 IM Collutiis Duilio ITA 2438 0 - 1
6 6 IM Mdja MIan CRO 2372 | 31 CM Gasso Nno ITA 1942 1 - 0O
7 32 1IN Paduano Gennaro ITA 1934 | 7 FM  Gronpbvs Sergejs ITA 2365 0 - 1
8 8 M Stronboli Carlo ITA 2285 | 33 CM Radice Mario ITA 1917 1 - 0
9 34 1N Bove Raffaele ITA 1917 | 9 IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2271 0 - 1
10 10 FM Stronboli Ettore ITA 2259 | 35 CM D Lascio Savino ITA 1910 1 - O
11 36 1IN Canpanella G ovanni ITA 1905 | 11 M  Sabia Corrado ITA 2212 Ap- A
12 12 CM Gerardi Saverio ITA 2193 | 37 1N Santerano Donenico ITA 1905 1 - O
13 38 CM Scagliarini Bruno ITA 1904 | 13 CM Adriani Vieri ITA 2173 0 - 1
14 14 CM Sellitti Federico ITA 2141 | 39 1IN Cocchia Urberto ITA 1903 1 - 0
15 40 1IN Vena Alessio ITA 1900 | 15 M  Ficco Corrado ITA 2136 Ap- A
16 16 CM Altini Ncola ITA 2120 | 41 1IN Cardone Andrea ITA 1890 1 - O
17 42 1N Cetera Nicola ITA 1889 | 17 CM Petruccioli Antonio ITA 2113 1 - O
18 18 CM Parrini Daniele ITA 2109 | 43 1IN Crafa Carnine ITA 1856 1 - O
19 44 1IN Aliberti Emlio ITA 1847 | 19 CM Fezza Davide ITA 2070 O - 1
20 20 CM Lattanzio Savino ITA 2061 | 45 1IN G acchetti Lorenzo ITA 1843 1 - 0
21 46 1N Mazza Daniele ITA 1836 | 21 CM Cordi' Donenico ITA 2047 1 - 0
22 22 CM Procacci Sergio ITA 2043 | 47 1IN Gatti Francesco ITA 1823 1 - 0
23 48 2N Pastore G useppe ITA 1671 | 23 CM (alasso Luigi ITA 2024 0 - 1
24 24 CM Mazzarella Antonio ITA 2018 | 49 2N D Aquino Ugo ITA 1653 Aw- A
25 50 NC Arbore Daniele ITA 1374 | 25 CM Consalvo Cerardo ITA 2002 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
Itahana' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr 1 MKD 2586 | 14 CM Sellitti Federico 1 ITA 2141 1 - O
2 13 CM Adriani Vieri 1 ITA 2173 | 2 GM  Zherebukh Yaroslav 1 UKR 2572 0 - 1
3 3 GM  Rusev Krasimr 1 BUL 2543 | 16 CM Altini Ncola 1 ITA 2120 1 - O
4 19 CM Fezza Davide 1 ITA 2070 | 4 GM  Sengupta Deep 1 IND 2527 0 - 1
5 5 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2438 | 18 CM Parrini Daniele 1 ITA 2109 1 - 0
6 23 CM Gal asso Luigi 1 ITA 2024 | 6 IM Mdja Mlan 1 CRO 2372 0 - 1
7 7 FM  Gronovs Sergejs 1 ITA 2365 | 20 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2061 1 - O
8 25 CM Consal vo Gerardo 1 ITA 2002 | 8 M Stronboli Carlo 1 ITA 2285 Ap- A
9 9 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2271 | 22 CM Procacci Sergio 1 ITA 2043 1 - 0
10 42 1N Cetera N cola 1 ITA 1889 | 10 FM Stronboli Ettore 1 ITA 2259 0 - 1
11 46 1IN Mazza Daniele 1 ITA 1836 | 12 CM Cerardi Saverio 1 ITA 2193 0 - 1
12 11 M Sabi a Corrado 0.5 ITA 2212 | 40 1IN Vena Alessio 0.5 ITA 1900 1 - O
13 15 M  Ficco Corrado 0.5 ITA 2136 | 24 CM Mazzarella Antonio 0.5 ITA 2018 A% - A
14 49 2N D Aquino Ugo 0.5 ITA 1653 | 36 1IN Canpanella Govanni 0.5 |ITA 1905 1 - O
15 35 CM D Lascio Savino 0 ITA 1910 | 17 CM Petruccioli Antonio O ITA 2113 0 - 1
16 37 1IN Santeranp Donenico O ITA 1905 | 21 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2047 1 - 0
17 39 1IN Cocchia Urberto 0 ITA 1903 | 26 1IN Distaso Antonio Pio O ITA 1974 A% - A
18 27 CM Colucci Stefano 0 ITA 1968 | 38 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1904 1 - O
19 41 1N Cardone Andrea 0 ITA 1890 | 28 1N Bottega Antonio 0 ITA 1963 0 - 1
20 29 1IN Bocci Al essandro 0 ITA 1961 | 44 1IN Aiberti Emlio 0 ITA 1847 Ap- A
21 43 1IN Crafa Carmne 0 ITA 1856 | 30 1IN Sellitti Luca 0 ITA 1956 0 - 1
22 31 CM Gasso N no 0 ITA 1942 | 48 2N Pastore G useppe 0 ITA 1671 1 - O
23 45 1N G acchetti Lorenzo O ITA 1843 | 32 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1934 1 - 0
24 33 CM Radice Mario 0 ITA 1917 | 50 NC Arbore Daniele 0 ITA 1374 0 - 1
25 47 1IN Gatti Francesco 0 ITA 1823 | 34 1IN Bove Raffaele 0 ITA 1917 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
Itahana' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Mdja Mlan 2 CRO 2372 | 1 GM Ceorgiev VMladimr 2 MKD 2586 0 - 1
2 2 GM  Zherebukh Yaroslav 2 UKR 2572 | 7 FM G onpbvs Sergejs 2 ITA 2365 1 - 0
3 10 FM Stronmboli Ettore 2 ITA 2259 | 3 GM  Rusev Krasinr 2 BUL 2543 0 - 1
4 4 GM  Sengupta Deep 2 IND 2527 | 9 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2271 1 - 0
5 12 CM Gerardi Saverio 2 ITA 2193 | 5 IM  Collutiis Duilio 2 ITA 2438 1 - 0
6 8 M Stronboli Carlo 1.5 ITA 2285 | 49 2N D Aquino Ugo 1.5 ITA 1653 1 - 0
7 25 CM Consalvo Gerardo 1.5 ITA 2002 | 11 M  Sabia Corrado 1.5 ITA 2212 Av- A
8 28 1N Bottega Antonio 1 ITA 1963 | 13 CM Adriani Vieri 1 ITA 2173 0 - 1
9 14 CM Sellitti Federico 1 ITA 2141 | 27 CM Colucci Stefano 1 ITA 1968 1 - 0
10 16 CM Atini Ncola 1 ITA 2120 | 31 OCM Gasso N no 1 ITA 1942 1 - 0O
11 17 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 2113 | 37 1IN Santerano Donenico 1 ITA 1905 0 - 1
12 18 CM Parrini Daniele 1 ITA 2109 | 42 1IN Cetera Nicola 1 ITA 1889 1 - O
13 30 1IN Sellitti Luca 1 ITA 1956 | 19 CM Fezza Davide 1 ITA 2070 O - 1
14 20 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2061 | 23 CM Galasso Luigi 1 ITA 2024 A%- A
15 22 CM Procacci Sergio 1 ITA 2043 | 45 1IN G acchetti Lorenzo 1 ITA 1843 1 - O
16 24 CM Mazzarella Antonio 1 ITA 2018 | 46 1IN Mazza Daniele 1 ITA 1836 1 - 0
17 34 1N Bove Raffaele 1 ITA 1917 | 50 NC Arbore Daniele 1 ITA 1374 1 - 0
18 26 1N Distaso Antonio Pio 0.5 ITA 1974 | 15 M Fi cco Corrado 1 ITA 2136 1 - O
19 40 1IN Vena Alessio 0.5 ITA 1900 | 29 1N Bocci Al essandro 0.5 ITA 1961 0 - 1
20 36 1IN Canpanella Govanni 0.5 ITA 1905 | 39 1N Cocchia Unberto 0.5 ITA 1903 Aw- A
21 44 1IN Aiberti Enilio 0.5 ITA 1847 | 33 CM Radice Mario 0 ITA 1917 1 - 0
22 21 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2047 | 41 1IN Cardone Andrea 0 ITA 1890 1 - O
23 32 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1934 | 43 1IN Crafa Carnmine 0 ITA 1856 Av- A
24 48 2N Pastore G useppe 0 ITA 1671 | 35 CM D Lascio Savino 0 ITA 1910 0 - 1
25 38 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1904 | 47 1IN Gatti Francesco 0 ITA 1823 1 - 0

FSI - FE XVII CAMPOBASSO (1004021A) - CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010 - Pag. 9/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1004021A)

S IVO N /|| CAMPOBASSO
Itahana' JcAMPOBASSO-23.07

26-05-2024

-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)
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37
11
13
24
29
23
49
15
17
35
27
45
50
31
39
43
47
41

Cat

I M
IN

<

2222262882222 22¢

Bi anco
Georgiev Mladim r
Rusev Krasimr
Stronmboli Carlo
Collutiis Duilio
Fezza Davi de
Gronobvs Sergej s

Lj ubi savl j evic Zi voj
Sant eranmo Doneni co
Sabi a Corrado
Adriani Vieri
Mazzarella Antonio
Bocci Al essandro
Gal asso Luigi

D Aqui no Ugo

Fi cco Corrado
Petruccioli Antonio
Di Lasci o Savino
Col ucci St efano

G acchetti Lorenzo
Arbore Daniel e
Grasso N no
Cocchi a Urberto
Crafa Carm ne
Gatti Francesco
Car done Andrea

e
c
=}

COCO0OORRPREPRPRPRRPREPRPRPRPREPNMNNNMNMNNNNND®®

(&)

El o

2586
2543
2285
2438
2070
2365
2271
1905
2212
2173
2018
1961
2024
1653
2136
2113
1910
1968
1843
1374
1942
1903
1856
1823
1890

S

4

2

12
14
6

16
18
10
34
22
25
20
44
26
36
38
21
42
28
30
46
32
40
33
48

g

22222=z2922¢

222222229

IN
IN
IN
IN
IN

2N

Ner o

Sengupt a Deep
Zher ebukh Yar osl av
Gerardi Saverio
Sellitti Federico
Mdja Ml an
Altini N cola
Parrini Daniele
Stronboli Ettore
Bove Raffaele
Procacci Sergio
Consal vo Cerardo
Lattanzi o Savi no
Aliberti Emlio

Di staso Antonio Pio
Canpanel | a G ovann
Scagl i arini Bruno
Cordi' Doneni co
Cetera N col a

Bott ega Ant oni o
Sellitti Luca
Mazza Dani el e
Paduano Cennar o
Vena Al essio

Radi ce Mario

Past ore G useppe

Pun

COO0ORRPRRRPREPRPEPRPPEPEPNNNNNNNN®®W®

[é)]

Fed
I ND
UKR
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2527
2572
2193
2141
2372
2120
2109
2259
1917
2043
2002
2061
1847
1974
1905
1904
2047
1889
1963
1956
1836
1934
1900
1917
1671

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
A - A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
Itahana' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Sengupta Deep 4 IND 2527 | 3 GM Rusev Krasimr 3.5 BUL 2543 Aw- A
2 2 GM  Zherebukh Yaroslav 3.5 UKR 2572 | 8 M Stronboli Carlo 3.5 ITA 2285 Aw- A
3 12 CM GCerardi Saverio 3 ITA 2193 | 1 GM  Ceorgiev Vladinr 3 MKD 2586 0 - 1
4 6 IM  Mdja Mlan 3 CRO 2372 | 9 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2271 1 - 0
5 10 FM Stronboli Ettore 3 ITA 2259 | 11 M Sabi a Corrado 3 ITA 2212 1 - 0
6 14 CM Sellitti Federico 2.5 ITA 2141 | 24 CM WMazzarella Antonio 3 ITA 2018 0 - 1
7 16 CM Altini Nicola 2.5 ITA 2120 | IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2438 0 - 1
8 22 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 2043 | 7 FM G onovs Sergejs 2.5 ITA 2365 0 - 1
9 26 1IN Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1974 | 13 CM Adriani Vieri 2.5 ITA 2173 0 - 1
10 34 1N Bove Raffaele 2 ITA 1917 | 15 M Fi cco Corrado 2 ITA 2136 0 - 1
11 28 1N Bottega Antonio 2 ITA 1963 | 17 CM Petruccioli Antonio 2 ITA 2113 0 - 1
12 18 CM Parrini Daniele 2 ITA 2109 | 31 CM Gasso Nno 2 ITA 1942 1 - 0
13 21 CM Cordi' Donenico 2 ITA 2047 | 19 CM Fezza Davide 2 ITA 2070 O - 1
14 20 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2061 | 25 CM Consalvo Gerardo 2 ITA 2002 A%- A
15 23 CM Gal asso Luigi 2 ITA 2024 | 29 1IN Bocci Al essandro 2 ITA 1961 Ay - A
16 50 NC Arbore Daniele 2 ITA 1374 | 37 1IN Santerano Donenico 2 ITA 1905 0 - 1
17 44 1N Aliberti Enmlio 2 ITA 1847 | 27 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1968 1 - 0
18 42 1N Cetera N cola 1.5 ITA 1889 | 49 2N D Aquino Ugo 1.5 ITA 1653 1 - 0
19 30 1IN Sellitti Luca 1 ITA 1956 | 39 1IN Cocchia Unberto 1.5 ITA 1903 1 - 0
20 40 1IN Vena Alessio 1 ITA 1900 | 32 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1934 1 - 0
21 33 CM Radice Mario 1 ITA 1917 | 41 1N Cardone Andrea 1 ITA 1890 0 - 1
22 46 1N Mazza Daniele 1 ITA 1836 | 35 CM D Lascio Savino 1 ITA 1910 0 - 1
23 36 1IN Canpanella Govanni 1 ITA 1905 | 43 1IN Crafa Carmine 1 ITA 1856 1 - O
24 38 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1904 | 45 1IN G acchetti Lorenzo 1 ITA 1843 1 - 0
25 48 2N Pastore G useppe 0 ITA 1671 | 47 1IN Gatti Francesco 0 ITA 1823 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe TR VI - /|| CAMPOBASSO (1004021A)
Itahana' ' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Mdja Mlan 4 CRO 2372 | 4 GM  Sengupta Deep 4.5 IND 2527 Ap- A
2 1 GM  Ceorgiev VM adimr 4 MKD 2586 | 10 FM Stronboli Ettore 4 ITA 2259 1 - 0

3 24 CM Mazzarella Antonio 4 ITA 2018 | 2 GM  Zherebukh Yaroslav 4 UKR 2572 0 - 1

4 8 GM Rusev Krasimr 4 BUL 2543 | 8 M Stronboli Carlo 4 ITA 2285 1 - 0

5 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2438 | 7 FM G onpvs Sergejs 3.5 ITA 2365 1 - 0

6 13 CM Adriani Vieri 3.5 ITA 2173 | 12 CM Cerardi Saverio 3 ITA 2193 1 - 0

7 9 IM  Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2271 | 19 CM Fezza Davide 3 ITA 2070 0 - 1

8 11 M Sabi a Corrado 3 ITA 2212 | 15 M Fi cco Corrado 8 ITA 2136 1 - O

9 17 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 2113 | 18 CM Parrini Daniele 3 ITA 2109 1 - 0

10 37 1IN Santeranmo Donenico 3 ITA 1905 | 44 1IN Aliberti Enmilio 8 ITA 1847 1 - O

11 22 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 2043 | 14 CM Sellitti Federico 2.5 ITA 2141 Aw- A
12 26 1N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1974 | 16 CM Altini Ncola 2.5 ITA 2120 0 - 1

13 42 1IN Cetera Nicola 2.5 ITA 1889 | 20 CM Lattanzio Savino 2.5 ITA 2061 Aw- A
14 31 CM Gasso N no 2 ITA 1942 | 23 CM Galasso Luigi 2.5 ITA 2024 0 - 1

15 25 CM Consal vo Gerardo 2.5 ITA 2002 | 38 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1904 Av- A
16 29 1IN Bocci Al essandro 2.5 ITA 1961 | 50 NC Arbore Daniele 2 ITA 1374 1 - O

17 21 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2047 | 34 1IN Bove Raffaele 2 ITA 1917 1 - O

18 35 CM D Lascio Savino 2 ITA 1910 | 28 1N Bottega Antonio 2 ITA 1963 1 - 0
19 41 1N Cardone Andrea 2 ITA 1890 | 30 1IN Sellitti Luca 2 ITA 1956 0 - 1
20 36 1IN Canpanella Govanni 2 ITA 1905 | 40 1IN Vena Al essio 2 ITA 1900 O - 1
21 49 2N D Aquino Ugo 1.5 ITA 1653 | 27 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1968 1 - 0

22 32 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1934 | 46 1IN Mazza Daniele 1 ITA 1836 0 - 1
23 47 1IN Gatti Francesco 1 ITA 1823 | 45 1IN G acchetti Lorenzo 1 ITA 1843 Ap- A
24 43 1N Crafa Carm ne 1 ITA 1856 | 48 2N Pastore G useppe 0 ITA 1671 1 - O
25 39 1IN Cocchia Unberto 1.5 ITA 1903 | Aps-  F
26 33 CM Radice Mario 1 ITA 1917 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

GM  MKD El o FI DE: 2586 Perf: 2518 Media: 2244.33 WW: 0.02

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 26 1IN Distaso Antonio Pio I TA 1974 612 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Sellitti Federico ITA 2141 445 0.92 1 2 2

3 N6 IM  Mdja Mlan CRO 2372 214 0.77 1 3 3

4 B 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 59 0.58 0 3 3

5 N 12 CM Cerardi Saverio I TA 2193 393 0.92 1 4 4

6 B 10 FM Stronmboli Ettore I TA 2259 327 0.87 1 5 5
4.98 5 5

GM KR El o FI DE: 2572 Perf: 2499 Media: 2225.33 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 CM Colucci Stefano | TA 1968 604 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Adriani Vieri I TA 2173 399 0.92 1 2 2

3 B7 FM Gronovs Sergejs I TA 2365 207 0.77 1 3 3

4 N 3 GM Rusev Krasimr BUL 2543 29 0.54 Ay 3 3

5 B 8 M  Stronboli Carlo ITA 2285 287 0.84 Ay 3 3

6 N 24 CM Mazzarella Antonio I TA 2018 554 0.92 1 4 4
4.91 4 4

GM BUL El o FI DE: 2543 Perf: 2561 Media: 2287.67 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1N Bottega Antonio I TA 1963 580 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Atini Nicola I TA 2120 423 0.92 1 2 2
3 N 10 FM Stronmboli Ettore I TA 2259 284 0.84 1 3 3
4 B 2 GM  Zher ebukh Yarosl av UKR 2572 -29 0.46 Ay 3 3
5 N 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 16 0.52 Ay 3 3
6 B 8 M Stronmboli Carlo | TA 2285 258 0.82 1 4 4
4. 48 4 4

GM | ND El o FI DE: 2527 Perf: 2574 WMedia: 2300.50 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Bocci Al essandro I TA 1961 566 0.92 1 1 1
2 N19 CM Fezza Davide I TA 2070 457 0.92 1 2 2
3 B9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271 256 0.81 1 3 3
4 N1 GM Georgiev Madimr MKD 2586 -59 0.42 1 4 4
5B 3 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -16 0.48 Ay 4 4
6 N 6 IM Mdja Mlan CRO 2372 155 0.71 Ay 4 4
4,26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IM I TA El o FI DE: 2438 Perf: 2341 Media: 2147.33 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 1IN Sellitti Luca I TA 1956 482 0.92 1 1 1
2 B 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 329 0.88 1 2 2
3 N 12 CM GCerardi Saverio I TA 2193 245 0.8 O 2 2
4 B 14 CM Sellitti Federico ITA 2141 297 0.85 Ay 2 2
5 N 16 CM Atini Ncola I TA 2120 318 0.87 1 3 3
6 B 7 FM Gronmovs Sergejs I TA 2365 73 0.6 1 4 4
4.92 4 4

IM CRO El o FI DE: 2372 Perf: 2430 Media: 2236.67 WW: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B31 CM Gasso Nno | TA 1942 430 0.92 1 1 1

2 N 23 CM Gal asso Luigi I TA 2024 348 0.89 1 2 2

3 B1 GM Georgiev VMladimr MKD 2586 -2140.23 0 2 2

4 N 19 CM Fezza Davide I TA 2070 302 0.85 1 3 3

5B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271 101 0.64 1 4 4

6 B 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 -1550.29 Ay 4 4
3.82 4 4

FM I TA El o FI DE: 2365 Perf: 2252 Media: 2194.67 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Paduano Gennaro I TA 1934 431 0.92 1 1 1
2 B 20 CM Lattanzio Savino I TA 2061 304 0.86 1 2 2
3 N2 GM  Zher ebukh Yar osl av UKR 2572 -207 0.23 0 2 2
4 B 16 CM Atini Ncola I TA 2120 245 0.8 Ay 2 2
5 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2043 322 0.87 1 3 3
6 N5 IM Collutiis Duilio I TA 2438 -73 0.4 0 3 3
4,08 3 3

M I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2197 Media: 2146.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 CM Radice Mario I TA 1917 368 0.9 1 1 1
2 N 25 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 283 0.84 Ay 1 1
3 B 49 2N D Aquino Ugo I TA 1653 1 1 2
4 B 12 CM Cerardi Saverio I TA 2193 92 0.63 1 2 3
5 N 2 GM  Zher ebukh Yar osl av UKR 2572 -287 0.16 Ay 2 3
6 N 3 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -2580.18 0 2 3
2.71 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IM SRB El o FI DE: 2271 Perf: 2173 Media: 2173.00 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Bove Raffaele I TA 1917 354 0.89 1 1 1
2 B 22 CM  Procacci Sergio I TA 2043 228 0.79 1 2 2
3 N 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 -256 0.19 0 2 2
4 B 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 162 0.71 1 3 3
5 N 6 IM Mdja Mlan CRO 2372 -101 0.36 O 3 3
6 B 19 CM Fezza Davide I TA 2070 201 0.76 O 3 3
3.7 3 3

FM I TA El o FI DE: 2259 Perf: 2300 Media: 2174.17 WW: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B3 CM D Lascio Savino I TA 1910 349 0.89 1 1 1

2 N 42 1IN Cetera N cola | TA 1889 370 0.9 1 2 2

3 B3 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -2840.16 O 2 2

4 N 37 1IN Santerano Donenico I TA 1905 354 0.89 1 3 3

5 B 11 M Sabi a Corrado I TA 2212 47 0.57 1 4 4

6 N 1 GM Georgiev Viadimr MKD 2586 -327 0.13 O 4 4
3.54 4 4

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2145 Media: 2019.83 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 307 0.86 Ay 0 0
2 B 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 312 0.86 1 1 1
3 N 25 CM Consal vo Gerardo I TA 2002 210 0.77 Ay 1 1
4 B 34 1IN Bove Raffaele I TA 1917 295 0.85 1 2 2
5 N 10 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -47 0.43 0 2 2
6 B15 M Fi cco Corrado I TA 2136 76 0.6 1 3 3
4,37 3 3

CM ITA El o FI DE: 2193 Perf: 2204 Media: 2203.83 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Santerano Donenico I TA 1905 288 0.84 1 1 1
2 N 46 1IN Mazza Daniele I TA 1836 357 0.89 1 2 2
3 B5S IM  Collutiis Duilio | TA 2438 -2450.2 1 3 3
4 N 8 M Stronboli Carlo | TA 2285 -92 0.37 O 3 3
5B1 GM  Ceorgiev Viadimr MKD 2586 -3930.08 0 3 3
6 N 13 CM Adriani Vieri I TA 2173 20 0.53 O 3 3
2.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VIR
Italiana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

(1004021A)

cM I TA El o FIDE: 2173 Perf: 2302 Media: 2108.17 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 269 0.83 1 1 1
2 B 2 GM  Zher ebukh Yarosl av UKR 2572 -3990.08 O 1 1
3 N 28 1N Bottega Antonio I TA 1963 210 0.77 1 2 2
4 B 22 CM Procacci Sergio I TA 2043 130 0.68 Ay 2 2
5 N 26 IN Distaso Antonio Pio I TA 1974 199 0.76 1 3 3
6 B 12 CM Cerardi Saverio I TA 2193 -20 0.47 1 4 4
3.59 4 4

CcM I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2160 Media: 2159.33 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Cocchia Urberto | TA 1903 238 0.8 1 1 1
2 N1 GM Georgiev Viadimr MKD 2586 -445 0.08 O 1 1
3 B 27 CM Colucci Stefano I TA 1968 173 0.73 1 2 2
4 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2438 -2970.15 Ay 2 2
5 B 24 CM Mazzarella Antonio I TA 2018 123 0.67 O 2 2
6 N 22 CM Procacci Sergio | TA 2043 98 0.63 Ay 2 2
3. 06 2 2

M I TA El o FI DE: 2136 Perf: 1988 Media: 1987.67 WW: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 236 0.8 Ay 0 0
2 B 24 CM Mazzarella Antonio ITA 2018 118 0.66 Ay 0 0
3 N 26 IN Distaso Antonio Pio I TA 1974 162 0.71 O 0 0
4 B 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 231 0.79 1 1 1
5 N 34 1N Bove Raffaele I TA 1917 219 0.78 1 2 2
6 N11 M Sabi a Corrado I TA 2212 -76 0.4 0 2 2
4.14 2 2

CM ITA  Elo FIDE 2120 Perf: 2249 Media: 2192.00 WWe: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 1IN Cardone Andrea ITA 1890 230 0.79 1 1 1

2 N3 GM Rusev Krasimr BUL 2543 -4230.08 0 1 1

3 B31 CM Gasso Nino ITA 1942 178 0.73 1 2 2

4 N7 FM Gonovs Sergejs I TA 2365 -2450.2 Ay 2 2

5B5 IM Collutiis Duilio ITA 2438 -3180.13 0 2 2

6 N 26 1N Distaso Antonio Pio ITA 1974 146 0.7 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

CM ITA El o FI DE: 2113 Perf: 2072 Media: 1946. 67 WW: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Cetera Nicola I TA 1889 224 0.78 0 0 0
2 N35 CM D Lascio Savino I TA 1910 203 0.76 1 1 1
3 B 37 1IN Santeranp Dorenico I TA 1905 208 0.77 O 1 1
4 B 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 209 0.77 1 2 2
5 N 28 1IN Bottega Antonio I TA 1963 150 0.7 1 3 3
6 B 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 4 0.51 1 4 4
4.29 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2109 Perf: 2085 Media: 2084.83 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1N Crafa Carmne | TA 1856 253 0.81 1 1 1
2 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2438 -3290.12 0 1 1
3 B 42 1N Cetera Nicola I TA 1889 220 0.78 1 2 2
4 N9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271 -162 0.29 0 2 2
5 B 31 CM Grasso N no I TA 1942 167 0.72 1 3 3
6 N 17 CM Petruccioli Antonio I TA 2113 -4 0.49 0 3 3
3.21 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2070 Perf: 2188 Media: 2170.00 WWe: 1.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Aliberti Emlio I TA 1847 1 0 1
2 B 4 GM  Sengupta Deep IND 2527 -457 0.08 O 0 1
3 N30 1IN Sellitti Luca | TA 1956 114 0.66 1 1 2
4 B 6 IM Mdja MIlan CRO 2372 -3020.15 O 1 2
5 N 21 CM Cordi' Dorenico | TA 2047 23 0.53 1 2 3
6 N9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271 -2010.24 1 3 4
1.66 3 4

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2014 Media: 2014.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 218 0.78 1 1 1
2 N7 FM  Gronmovs Sergejs | TA 2365 -3040.14 0 1 1
3 B 23 CM Galasso Luigi I TA 2024 37 0.55 Ay 1 1
4 N 29 1IN Bocci Alessandro I TA 1961 100 0.64 Ay 1 1
5 B 25 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 59 0.58 Ay 1 1
6 N 42 1IN Cetera Nicola | TA 1889 172 0.73 Ay 1 1
3.42 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-05-2024

Scacchistica VIFINWEREI)
Italiana l J' CAMPOBASSO - 23-07-

(1004021A)

2010 - 25-0/7-2010

I TA
N
46
37
41
35
19
34

o‘:mthHﬂg
WwWZ2WZ2Z20

El o FI DE: 2047 Perf: 1922
Cat Nome Fed FIDE Ital
1IN Mazza Daniele I TA 1836
1IN Santeranmp Doneni co I TA 1905
IN Cardone Andrea I TA 1890
CM D Lascio Savino I TA 1910
CM Fezza Davide I TA 2070
1IN Bove Raffaele I TA 1917

Medi a: 1921.33 WWwe: -1

Dif Exp R FPE PT
211 0.77 O 0 0
142 0.69 O 0 0
157 0.71 1 1 1
137 0.68 1 2 2
-23 0.47 0 2 2
130 0.68 1 3 3
4 3 3

I TA
N

47

9

45
13

7

14

070'|J>OONI—‘—|2
WWZW=Z WO

g

I TA

[N
© =2

I
a~

o U~ WN P A
Z 0 WmzZ2W2Z20
N N
© o

w
-

El o FI DE: 2043 Perf: 2103
Cat None Fed FIDE Ital
IN Gatti Francesco | TA 1823
IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271
IN G acchetti Lorenzo | TA 1843
CM Adriani Vieri I TA 2173
FM G onpvs Sergejs I TA 2365
CM Sellitti Federico I TA 2141

El o FI DE: 2024 Perf: 1847
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N Pastore G useppe I TA 1671
IM Mdja Mlan CRO 2372
CM Lattanzi o Savi nho I TA 2061
IN Aliberti Enlio I TA 1847
1IN Bocci Al essandro I TA 1961
CM Grasso N no I TA 1942

Medi a: 2102.67 WWe: 0.43
Dif Exp R F PE PT
220 0.78 1 1
-2280.21 0
200 0.76 1
-130 0.32 Ay
-3220.13 0
-98 0.37 Ay
2.57

N NDNDNDN P
N NNDNDDNPREP P

Medi a: 1975.67 WWe: 0.24
Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-348 0.11 0 0 1
-37 0.45 Ay 0 1
Ay 0 1
63 0.59 Ay 0 1
82 0.61 1 1 2
1.76 1 2

2

I TA

o O WNEFE 4
WZWW=Z WO
I
(o]

El o FI DE: 2018 Perf: 2107
None Fed FIDE Ital
D Aqui no Ugo I TA 1653
Fi cco Corrado I TA 2136
Mazza Dani el e | TA 1836
Consal vo Gerardo I TA 2002
Sellitti Federico I TA 2141
Zher ebukh Yar osl av UKR 2572

222:2<2¢

Medi a: 2056. 67 WWe: 1.49

Df Exp R F PE PT
Ay 0 0
-118 0.34 Ay 0 0
182 0.74 1 1 1
16 0.52 1 2 2
-1230.33 1 3 3
-554 0.08 0 3 3
2.01 3 3
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Scacchistica VIR
Italiana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

(1004021A)

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1947 Media: 1975.67 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 1 0 1
2 B 8 M Stronboli Carlo I TA 2285 -2830.16 Ay 0 1
3 B11 M Sabi a Corrado I TA 2212 -2100.23 Ay 0 1
4 N 24 CM WMazzarella Antonio I TA 2018 -16 0.48 0 0 1
5 N 20 CM Lattanzio Savi no I TA 2061 -59 0.42 Ay 0 1
6 B 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 98 0.63 Ay 0 1
1.92 0 1

IN ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1963 Media: 2095.17 WWe: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Georgiev Madimr MKD 2586 -612 0.08 O 0 0
2 N 39 IN Cocchia Urberto I TA 1903 71 0.6 Ay 0 0
3 B 15 M Fi cco Corrado I TA 2136 -162 0.29 1 1 1
4 N 49 2N D Aquino Ugo I TA 1653 1 1 2
5 B 13 CM Adriani Vieri I TA 2173 -1990.24 0 1 2
6 B 16 CM Atini Ncola I TA 2120 -146 0.3 0 1 2
1.51 1 2

CM ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1625 Media: 2001.00 WWe: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Zher ebukh Yarosl av UKR 2572 -604 0.08 0 0 0
2 B 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 64 0.59 1 1 1
3 N 14 CM Sellitti Federico I TA 2141 -1730.27 O 1 1
4 B 42 IN Cetera Nicola I TA 1889 79 0.61 Ay 1 1
5 N 44 IN Aliberti Enilio I TA 1847 0 1 1
6 N 49 2N D Aqui no Ugo I TA 1653 0 1 1
1.55 1 1

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1954 Media: 2078.67 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 GM  Rusev Krasimr BUL 2543 -5800.08 0 0 0
2 N 41 1IN Cardone Andrea I TA 1890 73 0.6 1 1 1
3 B 13 CM Adriani Vieri I TA 2173 -2100.23 0 1 1
4 N 45 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1843 120 0.66 1 2 2
5 B 17 CM Petruccioli Antonio I TA 2113 -150 0.3 0 2 2
6 N 35 CM D Lascio Savino I TA 1910 53 0.57 O 2 2
2. 44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IN I TA El o FIDE: 1961 Perf: 1876 Media: 1955.50 WW: 0.57
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Sengupta Deep IND 2527 -566 0.08 O 0 0
2 B 44 AN Aliberti Enilio I TA 1847 Ay 0 0
3 N 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 61 0.58 1 1 1
4 B 20 CM Lattanzio Savino ITA 2061 -100 0.36 Ay 1 1
5 N 23 CM Galasso Luigi I TA 2024 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 1 1 2
1.43 1 2

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1893 Media: 1921.83 WW: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 IM Collutiis Duilio | TA 2438 -4820.08 0 0 0

2 N 43 1IN Crafa Carmne I TA 1856 100 0.64 1 1 1

3 B 19 CM Fezza Davi de I TA 2070 -1140.34 O 1 1

4 N 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 0 1 1

5 B 39 1N Cocchia Unberto I TA 1903 53 0.57 1 2 2

6 N 41 1IN Cardone Andrea I TA 1890 66 0.59 1 3 3
2.22 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1819 Media: 2022.00 WWe: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG IM Mdja Mlan CRO 2372 -430 0.08 0 0 0
2 B 48 2N Pastore G useppe I TA 1671 1 0 1
3 N16 CM Altini Nicola I TA 2120 -1780.27 0 0 1
4 B 46 IN Mazza Daniele I TA 1836 106 0.64 1 1 2
5 N 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 -167 0.28 0 1 2
6 B 23 CM Galasso Luigi I TA 2024 -82 0.39 0 1 2
1.66 1 2

IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1678 Media: 1950.50 WWe: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2365 -431 0.08 O 0 0
2 N 45 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1843 91 0.62 O 0 0
3 B 43 1IN Crafa Carmne | TA 1856 78 0.61 Ay 0 0
4 N 39 1IN Cocchia Unberto I TA 1903 31 0.54 Ay 0 0
5 N 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 34 0.55 0 0 0
6 B 46 1IN Mazza Daniele | TA 1836 98 0.63 O 0 0
3.03 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana ' J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

cM I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1440 Media: 1843.80 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 M Stronboli Carlo | TA 2285 -368 0.1 0 0 0
2 B 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 0 0 0
3 N 44 1IN Aiberti Emlio I TA 1847 0 0 0
4 N 47 IN Gatti Francesco I TA 1823 94 0.63 1 1 1
5 B 41 1N Cardone Andrea I TA 1890 27 0.54 0 1 1
6 0 AVF 1 1
1.27 1 1

IN ITA El o FIDE: 1917 Perf: 1824 Media: 1977.17 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2271 -3540.11 0 0 0
2 N 47 1IN Gatti Francesco I TA 1823 94 0.63 1 1 1
3 B 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 1 1 2
4 N 11 M Sabi a Corrado I TA 2212 -2950.15 0 1 2
5B15 M Fi cco Corrado I TA 2136 -2190.22 0 1 2
6 N 21 CM Cordi' Donenico I TA 2047 -1300.32 O 1 2
1.43 1 2

CM ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1903 Media: 1981.50 WWe: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 FM Stronboli Ettore | TA 2259 -3490.11 O 0 0
2 B 17 CM Petruccioli Antonio I TA 2113 -2030.24 0 0 0
3 N 48 2N Pastore G useppe I TA 1671 1 0 1
4 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2047 -1370.32 0 0 1
5 N 46 1IN Mazza Daniele | TA 1836 74 0.6 1 1 2
6 B 28 1N Bottega Antonio I TA 1963 -53 0.43 1 2 3
1.7 2 3

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1743 Media: 1943.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 M Sabi a Corrado I TA 2212 -307 0.14 Ay 0 0
2 N 49 2N D Aquino Ugo I TA 1653 0 0 0
3 B 39 1IN Cocchia Urberto I TA 1903 2 0.5 Ay 0 0
4 N15 M Fi cco Corrado I TA 2136 -2310.21 O 0 0
5 B 43 IN Crafa Carmne I TA 1856 49 0.57 1 1 1
6 B 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 5 0.51 O 1 1
1.93 1 1
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SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1961 Media: 1972.17 WW: 1.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 CM CGerardi Saverio I TA 2193 -2880.16 0 0 0

2 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2047 -142 0.31 1 1 1

3 N 17 CM Petruccioli Antonio ITA 2113 -208 0.23 1 2 2

4 B 10 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -3540.11 0 2 2

5 N 50 NC Arbore Daniele I TA 1374 1 2 3

6 B 44 IN Aliberti Enilio I TA 1847 1 2 4
0.81 2 4

CcM I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1930 Media: 1987.00 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Adriani Vieri I TA 2173 -2690.17 0 0 0
2 N 27 CM Col ucci Stefano I TA 1968 -64 0.41 O 0 0
3 B 47 IN Gatti Francesco I TA 1823 81 0.61 1 1 1
4 N 17 CM Petruccioli Antonio I TA 2113 -2090.23 0 1 1
5 B 45 1N G acchetti Lorenzo | TA 1843 61 0.58 1 2 2
6 N 25 CM Consal vo Gerardo I TA 2002 -98 0.37 Ay 2 2
2.37 2 2

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1833 Media: 1982.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 CM Sellitti Federico I TA 2141 -2380.2 0 0 0
2 B 26 1IN Distaso Antonio Pio I TA 1974 -71 0.4 Ay 0 0
3 N 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 -2 0.5 A 0 0
4 B 32 1IN Paduano Gennaro I TA 1934 -31 0.46 Ay 0 0
5 N 30 1IN Sellitti Luca I TA 1956 -53 0.43 0 0 0
6 0 AVF O 0
1.99 0 0

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2001 Media: 2000. 67 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 M Ficco Corrado ITA 2136 -2360.2 Ay 0 0
2 N11 M Sabi a Corrado I TA 2212 -3120.14 0 0 0
3 B 29 1IN Bocci Al essandro I TA 1961 -61 0.42 0 0 0
4 N 43 1IN Crafa Carmne I TA 1856 44 0.56 Ay 0 0
5 B 32 1IN Paduano Gennaro I TA 1934 -34 0.45 1 1 1
6 N 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 -5 0.49 1 2 2
2.26 2 2
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SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1743 Media: 1945.67 WW: -0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N16 CM Altini Nicola I TA 2120 -2300.21 O 0 0
2 B 28 1IN Bottega Antonio I TA 1963 -73 0.4 O 0 0
3 N21 CM Cordi' Donenico | TA 2047 -157 0.29 0 0 0
4 B 48 2N Pastore G useppe I TA 1671 1 0 1
5 N 33 CM Radice Mario I TA 1917 -27 0.46 1 1 2
6 B 30 1IN Sellitti Luca I TA 1956 -66 0.41 O 1 2
1.77 1 2

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1952 Media: 2027.17 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Petruccioli Antonio I TA 2113 -224 0.22 1 1 1
2 B 10 FM Stronboli Ettore I TA 2259 -370 0.1 0 1 1
3 N 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 -2200.22 O 1 1
4 N 27 CM Colucci Stefano I TA 1968 -79 0.39 Ay 1 1
5 B 49 2N D Aqui no Ugo I TA 1653 1 1 2
6 B 20 CM Lattanzio Savi no I TA 2061 -172 0.27 Ay 1 2
1.2 1 2

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1709 Media: 1912.50 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Parrini Daniele I TA 2109 -2530.19 0 0 0
2 B30 1IN Sellitti Luca I TA 1956 -1000.36 O 0 0
3 N 32 1IN Paduano Gennaro I TA 1934 -78 0.39 Ay 0 0
4 B 40 1IN Vena Alessio I TA 1900 -44 0.44 Ay 0 0
5 N 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 -49 0.43 0 0 0
6 B 48 2N Pastore G useppe I TA 1671 1 0 1
1.81 0 1

IN |ITA Elo Italia: 1847 Variaz: 30 Perf: 1782 Media: 1974. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Fezza Davi de I TA 2070 -2230.22 0 0 0
2 N 29 1IN Bocci Al essandro I TA 1961 -1140.34 Ay 0 0
3 B 3 CM Radice Mario I TA 1917 -70 0.4 1 1 1
4 N 23 CM Galasso Luigi I TA 2024 -1770.27 Ay 1 1
5 B 27 CM Col ucci Stefano I TA 1968 -1210.34 1 2 2
6 N 37 1IN Santeranmo Donenico I TA 1905 -58 0.42 0 2 2
1.99 2 2
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SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana l J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1762 Media: 1954.67 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 OCM Lattanzio Savino I TA 2061 -218 0.22 O 0 0
2 B 32 IN Paduano Gennaro I TA 1934 -91 0.38 1 1 1
3 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2043 -2000.24 0O 1 1
4 B 28 1N Bottega Antonio I TA 1963 -1200.34 O 1 1
5 N 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 -61 0.42 O 1 1
6 N 47 1IN Gatti Francesco | TA 1823 20 0.53 Ay 1 1
2.13 1 1

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1883 Media: 2007.33 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 CM Cordi' Domenico I TA 2047 -2110.23 1 1 1

2 B 12 CM Cerardi Saverio I TA 2193 -3570.11 O 1 1

3 N24 CM Mazzarella Antonio I TA 2018 -1820.26 O 1 1

4 N 31 CM Gasso Nno I TA 1942 -106 0.36 O 1 1

5 B 35 CM D Lascio Savino I TA 1910 -74 0.4 0 1 1

6 N 32 1IN Paduano Gennaro I TA 1934 -98 0.37 1 2 2
1.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1611 Media: 1882.50 WWe: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Procacci Sergio I TA 2043 -2200.22 0 0 0
2 B 34 1N Bove Raffaele I TA 1917 -94 0.37 0 0 0
3 N 38 CM Scagliarini Bruno I TA 1904 -81 0.39 O 0 0
4 B 33 CM Radice Mario I TA 1917 -94 0.37 0 0 0
5 N 48 2N Pastore G useppe I TA 1671 1 0 1
6 B 45 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 -20 0.47 Ay 0 1
1.82 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -39 Perf: 1108 Media: 1907. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Galasso Luigi | TA 2024 -3530.11 O 0 0
2 N31 CM Gasso Nno I TA 1942 -2710.17 O 0 0
3 B3 CM D Lascio Savino I TA 1910 -2390.2 O 0 0
4 N 41 1N Cardone Andrea I TA 1890 -2190.22 0 0 0
5 B 47 IN Gatti Francesco I TA 1823 -152 0.3 0 0 0
6 N 43 1IN Crafa Carmine | TA 1856 -1850.26 O 0 0
1.26 0 0
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SI:IVe RIS I - \/|| CAMPOBASSO (1004021A)
[taliana ' J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

2N |ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 51 Perf: 1777 WMedi a: 2006. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM WMazzarella Antonio I TA 2018 -365 0.1 Ay 0 0
2 B 36 1IN Canpanella G ovanni I TA 1905 -2520.19 1 1 1
3 N8 M Stronmboli Carlo | TA 2285 -6320.08 0 1 1
4 B 26 1N Distaso Antonio Pio I TA 1974 -3210.13 0 1 1
5 N 42 1IN Cetera Nicola | TA 1889 -236 0.2 0 1 1
6 B 27 CM Colucci Stefano | TA 1968 -3150.14 1 2 2
0.84 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 45 Perf: 1670 Media: 1943. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -628 0.08 0 0 0
2 N33 CM Radice Mario I TA 1917 -543 0.08 1 1 1
3 N 34 1N Bove Raffaele I TA 1917 -543 0.08 0 1 1
4 B 30 1IN Sellitti Luca I TA 1956 -5820.08 1 2 2
5 B 37 1IN Santerano Donenico I TA 1905 -5310.08 0 2 2
6 N 29 1IN Bocci Al essandro I TA 1961 -587 0.08 0 2 2
0.48 2 2
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Scacchistica EFVITYERIES (1004021A)
[taliana ' J' CAMPOBASSO - 23-07-2010 - 25-07-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 1N Aliberti Emlio ITA 6 3.0 1974 1974 1847 1980 M 101248
48 2N Past ore G useppe ITA 6 0.0 1907 1107 1671 1979 M 121939
49 2N D Aqui no Ugo ITA 6 2.5 2006 1949 1653 1996 M 129422
50 NC Arbore Daniele ITA 6 2.0 1943 1818 1374 2000 M 132979
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